
Zarządzenie Nr 91.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2))   oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 29.393.235,43 zł na kwotę 29.345.262,43zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 20.042.166,43 zł, dochody majątkowe 9.303.096,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.690.570,43 zł na kwotę 35.642.597,43 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 18.103.908,43 zł, wydatki majątkowe 17.538.689,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.     

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienenionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 844, poz. 976, poz. 1518, 

poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, poz. 3865, 
poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177, poz. 5200, poz. 5373, poz. 5375, 
poz. 5751, poz. 5865, poz. 6129, poz. 6247, poz. 6300, poz. 6538, poz. 6651, poz. 6746, poz. 6962,  
poz. 7109 i poz. 7217. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3002D7D-5CAC-477F-BD24-AC15CA2D37EA. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 91.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 05 grudnia 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 322 457,00 -36 351,00 1 286 106,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 300,00 -3 152,00 13 148,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 300,00 -3 152,00 13 148,00

brak zadania UG -dochody 16 300,00 -3 152,00 13 148,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

164 942,00 -3 012,00 161 930,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

164 942,00 -3 012,00 161 930,00

brak zadania UG -dochody 164 942,00 -3 012,00 161 930,00

85216 Zasiłki stałe 204 857,00 -30 187,00 174 670,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

202 700,00 -30 187,00 172 513,00

brak zadania UG -dochody 202 700,00 -30 187,00 172 513,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 400,00 -11 400,00 39 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 400,00 -11 400,00 39 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 400,00 -11 400,00 39 000,00

brak zadania UG -dochody 50 400,00 -11 400,00 39 000,00

855 Rodzina 2 559 124,00 -222,00 2 558 902,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 342,00 -222,00 27 120,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 875,00 -222,00 23 653,00

brak zadania UG -dochody 23 875,00 -222,00 23 653,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3002D7D-5CAC-477F-BD24-AC15CA2D37EA. Podpisany Strona 1



Razem: 29 393 235,43 -47 973,00 29 345 262,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3002D7D-5CAC-477F-BD24-AC15CA2D37EA. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 91.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 05 grudnia 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 971 849,00 0,00 3 971 849,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 377 744,00 479,00 2 378 223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 000,00 -50,00 35 950,00

brak zadania UG 36 000,00 -50,00 35 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 822,00 529,00 36 351,00

brak zadania UG 35 822,00 529,00 36 351,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 000,00 35 000,00 101 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 5 000,00 21 000,00

brak zadania UG 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

brak zadania UG 50 000,00 30 000,00 80 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 818 231,00 -5 479,00 812 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

brak zadania UG 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 031,00 -479,00 10 552,00

brak zadania UG 11 031,00 -479,00 10 552,00

75095 Pozostała działalność 416 000,00 -30 000,00 386 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

brak zadania UG 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

brak zadania UG 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

brak zadania UG 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 1 878 237,00 -36 351,00 1 841 886,00

85203 Ośrodki wsparcia 600 025,00 0,00 600 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 600,00 -1 943,95 321 656,05

Brak zadania  ŚDS 320 000,00 -1 895,95 318 104,05

za życiem 3 600,00 -48,00 3 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 600,00 1 222,31 59 822,31

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3002D7D-5CAC-477F-BD24-AC15CA2D37EA. Podpisany Strona 1



Brak zadania  ŚDS 58 600,00 1 222,31 59 822,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 -756,81 6 943,19

Brak zadania  ŚDS 7 700,00 -756,81 6 943,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 975,00 -825,00 7 150,00

Brak zadania  ŚDS 7 975,00 -825,00 7 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 827,00 500,00 46 327,00

Brak zadania  ŚDS 17 666,00 500,00 18 166,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 2 000,00 20 000,00

Brak zadania  ŚDS 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -290,00 310,00

Brak zadania  ŚDS 600,00 -290,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 012,69 1 469,14 89 481,83

Brak zadania  ŚDS 65 752,69 1 421,14 67 173,83

za życiem 22 260,00 48,00 22 308,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -99,99 900,01

Brak zadania  ŚDS 1 000,00 -99,99 900,01

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -128,70 71,30

Brak zadania  ŚDS 200,00 -128,70 71,30

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -1 147,00 653,00

Brak zadania  ŚDS 1 800,00 -1 147,00 653,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 300,00 -3 152,00 13 148,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 300,00 -3 152,00 13 148,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące
par.203

16 300,00 -3 152,00 13 148,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

165 204,00 -3 012,00 162 192,00

3110 Świadczenia społeczne 165 204,00 -3 012,00 162 192,00

brak zadania  GOPS 164 942,00 -3 012,00 161 930,00

85216 Zasiłki stałe 204 857,00 -30 187,00 174 670,00

3110 Świadczenia społeczne 202 700,00 -30 187,00 172 513,00

brak zadania  GOPS 202 700,00 -30 187,00 172 513,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 456 503,00 0,00 456 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 900,00 -510,00 43 390,00

brak zadania  GOPS 43 900,00 -510,00 43 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 150,00 200,00 4 350,00

brak zadania  GOPS 4 150,00 200,00 4 350,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3002D7D-5CAC-477F-BD24-AC15CA2D37EA. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 815,00 310,00 6 125,00

brak zadania  GOPS 5 815,00 310,00 6 125,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 200,00 -11 400,00 69 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 400,00 -11 400,00 65 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 71 880,00 -10 830,00 61 050,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 47 880,00 -10 830,00 37 050,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 520,00 -570,00 3 950,00

Zasiłek szkolny UW 2 520,00 -570,00 1 950,00

855 Rodzina 12 443 490,00 -222,00 12 443 268,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 342,00 -222,00 27 120,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 875,00 -222,00 23 653,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone
par.201

23 875,00 -222,00 23 653,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 097 813,00 0,00 2 097 813,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 388,00 3 504,00 17 892,00

brak zadania UG 14 388,00 3 504,00 17 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

brak zadania UG 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 952,00 -952,00 0,00

brak zadania UG 952,00 -952,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 448,00 448,00

brak zadania UG 0,00 448,00 448,00

Razem: 35 690 570,43 -47 973,00 35 642 597,43

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3002D7D-5CAC-477F-BD24-AC15CA2D37EA. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 doZarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 91.2023 z dnia 05 grudnia   2023 zmieniający Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na 2023
r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 792 800,00 792 800,00 0,00 792 800,00 792 800,00 788 343,69 418 254,83 370 088,86 0,00 4 456,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 191,45 -5 191,45 -5 191,45 -3 525,76 -1 665,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 191,45 5 191,45 5 191,45 1 222,31 3 969,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 800,00 792 800,00 0,00 792 800,00 792 800,00 788 343,69 415 951,38 372 392,31 0,00 4 456,31 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 600 025,00 600 025,00 0,00 600 025,00 600 025,00 599 168,69 418 254,83 180 913,86 0,00 856,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 191,45 -5 191,45 -5 191,45 -3 525,76 -1 665,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 191,45 5 191,45 5 191,45 1 222,31 3 969,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 025,00 600 025,00 0,00 600 025,00 600 025,00 599 168,69 415 951,38 183 217,31 0,00 856,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 323 600,00 323 600,00 323 600,00 323 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 943,95 -1 943,95 -1 943,95 -1 943,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 321 656,05 321 656,05 321 656,05 321 656,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 222,31 1 222,31 1 222,31 1 222,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 59 822,31 59 822,31 59 822,31 59 822,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -756,81 -756,81 -756,81 -756,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 943,19 6 943,19 6 943,19 6 943,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 975,00 7 975,00 7 975,00 7 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -825,00 -825,00 -825,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 827,00 45 827,00 45 827,00 0,00 45 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 327,00 46 327,00 46 327,00 0,00 46 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 012,69 88 012,69 88 012,69 0,00 88 012,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 469,14 1 469,14 1 469,14 0,00 1 469,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 89 481,83 89 481,83 89 481,83 0,00 89 481,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -99,99 -99,99 -99,99 0,00 -99,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 900,01 900,01 900,01 0,00 900,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3002D7D-5CAC-477F-BD24-AC15CA2D37EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -128,70 -128,70 -128,70 0,00 -128,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 71,30 71,30 71,30 0,00 71,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 147,00 -1 147,00 -1 147,00 0,00 -1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 653,00 653,00 653,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 738 838,00 1 738 838,00 0,00 1 738 838,00 1 738 838,00 210 566,00 182 633,00 27 933,00 0,00 1 528 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222,00 -222,00 0,00 -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 738 616,00 1 738 616,00 0,00 1 738 616,00 1 738 616,00 210 344,00 182 633,00 27 711,00 0,00 1 528 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 23 875,00 23 875,00 0,00 23 875,00 23 875,00 23 875,00 0,00 23 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222,00 -222,00 0,00 -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 653,00 23 653,00 0,00 23 653,00 23 653,00 23 653,00 0,00 23 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 23 875,00 23 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 653,00 23 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 875,00 23 875,00 23 875,00 0,00 23 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -222,00 -222,00 -222,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 653,00 23 653,00 23 653,00 0,00 23 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 327 128,28 3 327 128,28 0,00 3 327 128,28 3 327 128,28 1 758 339,97 654 217,08 1 104 122,89 0,00 1 568 788,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222,00 -222,00 0,00 -5 413,45 -5 413,45 -5 413,45 -3 525,76 -1 887,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 191,45 5 191,45 5 191,45 1 222,31 3 969,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 326 906,28 3 326 906,28 0,00 3 326 906,28 3 326 906,28 1 758 117,97 651 913,63 1 106 204,34 0,00 1 568 788,31 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3002D7D-5CAC-477F-BD24-AC15CA2D37EA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.123.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. Wojewody Kujawsko 
Pomorskiego zmniejszono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale: 

-85213 - paragraf 2030 o kwotę 3.152,00 zł, 

-85214 - paragraf 2030 o kwotę 3.012,00 zł, 

-85216 - paragraf 2030 o kwotę 30.187,00 zł, 

- 85415 - paragraf 2030 o kwotę 11.,400,00 zł, 

-85513 - paragraf 2010 o kwotę 222,00 zł, 

jednocześnie zmniejszając plan wydatków w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 84515 paragraf 
3240 o kwotę 10.830,00 zł,  paragraf 3260 o kwotę 570,00 zł oraz w jednostce GOPS w rozdziale: 

-85213 paragraf4130 o kwotę 3.152,00 zł 

- 85214 paragraf3110 o kwotę 3.012,00 zł 

-85216 paragraf 3110 o kwotę 30.187,00 zł 

- 85513 paragraf 13, paragraf 4130 o kwotę 222,00 zł. 

Dokonano niezbędnych zmian w planie finansowym wydatków Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Baruchowie, Srodowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem oraz Urzędu Gminy. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3002D7D-5CAC-477F-BD24-AC15CA2D37EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


